

Estrela Velha/RS, guarta-feira, 30 de março de 2022 – Edição 313– Lei 1353/2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA VELHA SETOR DE LICITAÇÕES

Tomada de Preços nº 002/2022 - O Município de Estrela Velha/RS, torna público que no dia 25 de abril de 2022, ás 09h, no Centro Administrativo, objetivando a contratação de empresa para realização da obra de pavimentação de via urbana, trecho de 10.605,02 m2 de calçamento em pedras regulares (paralelepípedos de basalto) bem como 1.427,25 m de meios-fios de concreto simples, o trecho a ser pavimentado inicia na Avenida Lauro Billig de Castilhos, desde a face já pavimentada em frente ao pavilhão da Secretaria de Obras até o Loteamento Zaloar. Edital e informações adicionais no site: www.estrelavelha.rs.gov.br ou e-mail: licitaev@terra.com.br. Estrela Velha, 30 de março de 2022. Alexander Castilhos, Prefeito Municipal.

Pregão Presencial nº 005/2022

O Município de Estrela Velha/RS, torna público que no dia 18 de abril de 2022, ás 09h, no Centro Administrativo, objetivando o Registro de Preços de serviços de eletricista para atender as necessidades do Município de Estrela Velha. Edital e informações adicionais no site www.estrelavelha.rs.gov.br ou e-mail: licitaev@terra.com.br. Estrela Velha, 30 de março de 2022. Alexander Castilhos, Prefeito Municipal.

AVISO DE ERRATA – Pregão Eletrônico Nº 008/2022

Prefeito Municipal de Estrela Velha – RS, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei 8.666/1993, torna público que o edital Pregão Eletrônico Nº 008/2022, objetivando Registro de Preços de material gráfico. Informa sobre a disponibilização de edital no Portal Transparencia e Licitacon. Data de abertura permanece o dia 06/04/2022, às 09h.

Edital e informações complementares, junto ao Departamento de Licitações ou no site www.estrelavelha.rs.gov.br, fone 51 3616 7011, e-mail licitaev@terra.com.br. Estrela Velha, RS, 29/03/2022. Alexander Castilhos, Prefeito Municipal.

